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CASA DELLE DONNE
CENTRO ANTIVIOLENZA BRESCIA
OPERA CON:

EQUIPE di PROFESSIONISTE

5 AVWWOCATE
4 PSICOLOGHE
1 ASSISTENTE SOCIALE

30 VOLONTARIE



327 le donne che si sono rivolte al CAV
175 le donne prese in carico
152 le donne che hanno abbandonato

135 le donne con figli minori

19 le donne ritornate da anni precedenti

Dati anno 2022
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Tipologia maltrattamenti

210
137
102
62
42 40
. . 2]

mfisica MWminacce MWsessuale/stupro mstalking ®psicologia ®economica mmolestie




Tipologia malirattanti
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